
 

PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL JAUNIMO INICIATYVŲ SKATINIMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
 

2015 m. kovo 19 d. Nr. A1-241 
Palanga 

 
 

Vadovaudamasi Projektų atrankos konkursų finansavimo ir administravimo tvarkos, 
patvirtintos Palangos miesto savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T2-31 1 
punktu, 25 punktu, Palangos miesto savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. 
T2-33 „Dėl Palangos miesto savivaldybės 2015 metų biudžeto patvirtinimo“, Palangos miesto 
savivaldybės 2015–2017 m. strateginio veiklos plano, patvirtinto Palangos miesto savivaldybės 
tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. T2-12, Kultūros programos (Nr. 8) priemonės 1.3.1.1 
„Jaunimo organizacijų veiklos skatinimas, rėmimas“ bei atsižvelgdama į Jaunimo iniciatyvų 
skatinimo projektų atrankos komisijos 2015 m. kovo 9 d. protokolą Nr. KUL 9–6,  

skiriu 2015 m. finansavimą šiems jaunimo iniciatyvų skatinimo projektams: 
 
Eil. 
Nr. 

Projekto teikėjas Projekto pavadinimas Suma, € 

1. 
 

Neformali jaunimo grupė Jaunųjų 
žurnalistų festivalis „Dramblys“ 

Jaunųjų žurnalistų festivalis 
„Dramblys“ 

900 

2. 
 

Visuomeninė organizacija Dramos 
sambūris „M“ 3-ioji karta 

„Teatrinės improvizacijos Palanga 
2015“ 

1500 

3. 
 

Neformali jaunimo grupė „Aš esu 
kultūra“ 

„Palanga – Lietuvos jaunimo 
sostinė“ 

1000 

4. 
 

Asociacija šokio studija „Palangos 
vėtrungė“ 

„Ant bangos 2015“ 1500 

5. 
 

Neformali jaunimo grupė „Užaugę 
pajūryje“ 

„Bendruomeniškas jaunimas“ 1000 

6. 
 

Neformali jaunimo grupė 
„Aktyvus jaunimas“ 

Etnografinių seminarų ciklas 
„Etno“ 

800 

7. 
 

VšĮ „Mažoji fiesta“ „Aš myliu kūrybą: antroji pamaina“ 500 

8. 
 

Neformali jaunimo grupė SiNEK 
„Jaunimo informavimas ir 
įgalinimas Palangoje“ 

489 

9. 
 

Neformali jaunimo grupė 
„Interaktyvi Palanga“ 

„Edukacinių seminarų ciklas“ 350 

10. 
 

Dainos asociacija „Savo 
malonumui“ 

„Dainuojantis Palangos jaunimas“ 350 

11. 
Neformali jaunimo grupė Lietuvos 
moksleivių sąjungos Palangos 
skyrius 

„Jaunimo problemos kitaip“ 300 

 
 
Direktorė       Akvilė Kilijonienė 
 
 


